
Tripp Eaton Lite Series 100G Duplex
Multimode 50/125 OM5 LSZH Fiber Optic
Cable LC/LC Lime Green 3 m Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu M 3 m Glasfaser
Mikrometer IEEE 802.3ae/OM5 hellgrün

Artikelnummer 999918349

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Serie 100G Duplex Multimode 50/125 OM5 LSZH Glasfaserkabel ist für die Leistung in
Hochgeschwindigkeitsnetzwerken konzipiert. Dieses 3 m lange Patchkabel nutzt laseroptimierte Multimode-Fasern (LOMMF) und
VCSEL-Array-Technologie, die eine effiziente Datenübertragung und minimale Signaldämpfung gewährleisten. Mit LC-Steckern an
beiden Enden ist es für verschiedene Netzwerkkonfigurationen und -installationen geeignet. Seine Konstruktion umfasst einen Kern-
/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikrometern, was die Möglichkeiten für Duplex-Kommunikation verbessert.
Dieses Glasfaserkabel ist für den effektiven Betrieb in verschiedenen Umgebungen ausgelegt und kann Temperaturen von -20°C bis
60°C standhalten. Da das Kabel den IEEE 802.3ae-Standards entspricht, ist es eine ideale Wahl für Rechenzentren und
Unternehmensnetzwerke. Die lindgrüne Farbe sorgt für eine lebendige Ästhetik und hilft bei der einfachen Identifizierung und
Organisation von Kabeln in komplexen Einrichtungen.

Effiziente Übertragung
Dieses Glasfaserkabel verfügt über eine laseroptimierte Multimode-Faser (LOMMF), die die Signalqualität und die Bandbreite über
große Entfernungen verbessert und eine zuverlässige Datenübertragung ermöglicht.
Robuste Konstruktion
Mit einem Kern-/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikrometern unterstützt dieses Kabel Anwendungen mit hoher Bandbreite und
Geschwindigkeit und ist damit für moderne Rechenzentren und Netzwerke geeignet.
Vielseitige Konnektivität
Die LC-Stecker an beiden Enden des Patchkabels gewährleisten die Kompatibilität mit einer Vielzahl von Netzwerkgeräten und
erleichtern die nahtlose Integration in bestehende Einrichtungen.
Große Temperaturtoleranz
Dieses Kabel ist für den Betrieb in einem Temperaturbereich von -20°C bis 60°C ausgelegt und kann sich so an verschiedene
Umgebungsbedingungen anpassen, was eine stabile Leistung in verschiedenen Szenarien gewährleistet.
Betrieb im Duplex-Modus
Mit einer Duplex-Modus-Konfiguration ermöglicht dieses Kabel die gleichzeitige Übertragung und den Empfang von Daten, was für
leistungsstarke Netzwerklösungen unerlässlich ist.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Grün

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts

Farbe Hellgrün
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